
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 
TINKLO PERTVARKOS IKI 2012 METŲ BENDROJO PLANO PATIKSLINIMO  

 
2008 m. balandžio 25 d. Nr. TS-4.75 

Rokiškis 
 
 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533  7 straipsnio 
1 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2002 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr.759 patvirtintos Mokyklų tobulinimo 
programos  2.5., 2.6. ir 18 punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. 
nutarimu Nr. 745 ,,Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 
patvirtinimo“, 2004 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 746 ,,Dėl bendrojo lavinimo, specialiojo 
ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų 
steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo kriterijų sąrašo patvirtinimo“, Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybos 2006m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. TS.-5.81 ,,Dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo pertvarkos iki 2012 metų  bendrojo plano 
patvirtinimo” 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
             1. Patvirtinti patikslintą Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų tinklo 
pertvarkos iki 2012 metų bendrąjį planą (pridedama). 

2. Atlikti nuolatinę plano vykdymo eigos stebėseną ir, esant būtinybei, kasmet jį koreguoti. 
3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. TS-5.81 1 

punktą laikyti negaliojančiu.  
 

 

 

Savivaldybės meras            Rimantas Velykis  
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 

 

 
 
  
 

 



   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

  
 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

 
ta

ry
bo

s 
20

08
 m

. b
al

an
dž

io
 2

5 
d.

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 s

pr
en

di
m

o 
N

r.
 T

S
-4

.7
5 

 p
ri

ed
as

 
 

 
  

 
 

  
P
A
T
IK

S
L
IN

T
A
S
 M

O
K
Y
K
L
Ų
 R
E
O
R
G
A
N
IZ

A
V
IM

O
, L

IK
V
ID

A
V
IM

O
 I
R
 V
ID

A
U
S
 S
T
R
U
K
T
Ū
R
O
S
 P
E
R
T
V
A
R
K
O
S
 I
K
I 
20
12
 M

E
T
Ų
  

B
E
N
D
R
A
S
IS
 P
L
A
N
A
S
  

 
M

ok
yk

lo
s 

pa
va

di
ni

m
as

, t
ip

as
, 

vy
kd

om
os

 f
or

m
al

io
jo

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
 

N
um

at
om

os
 

re
or

ga
ni

zu
ot

i, 
st

ei
gt

i, 
li

kv
id

uo
ti
 

m
ok

yk
lo

s 
pa

va
di

ni
m

as
 

R
eo

rg
an

iz
av

im
o 

bū
da

i 
P
la

nu
oj

am
a 

re
or

ga
ni

za
vi

m
o 

pa
ba

ig
os

, v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

ym
o,

 
li

kv
id

av
im

o,
 

st
ei

gi
m

o 
da

ta
 

M
ok

yk
lo

s 
pa

va
di

ni
m

as
 p

o 
re

or
ga

ni
za

vi
m

o,
 

vi
da

us
 s

tr
uk

tū
ro

s 
pe

rt
va

rk
ym

o 

M
ok

yk
lo

s 
ti

pa
s,

 
vy

kd
om

os
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 

  
P
as

ta
bo

s 

J
u
o
d
u
p
ės
 s
en
iū
n
ij
a
 

Ju
od

up
ės

 g
im

na
zi

ja
 (

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 v

id
ur

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 
Ju

od
up

ės
 

gi
m

na
zi

ja
  

V
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

ym
as

  
20

08
-0

8-
28

 
Ju

od
up

ės
 

gi
m

na
zi

ja
  

G
im

na
zi

ja
. 

P
ra

di
ni

o,
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ir
 

ak
re

di
tu

ot
a 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 

- 

Ju
od

up
ės

 p
ra

di
nė

 m
ok

yk
la

 (
tu

ri
 

lo
pš

el
io

 –
 d

ar
že

li
o,

 v
yk

da
nč

io
 

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
as

, s
ky

ri
ų,

 
ik

im
ok

yk
li

ni
o 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o 

ir
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

Ju
od

up
ės

 p
ra

di
nė

 
m

ok
yk

la
  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
į 

lo
pš

el
į-

da
rž

el
į, 

1-
4 

kl
as

es
 

ko
m

pl
ek

tu
oj

an
t 

Ju
od

up
ės

 
gi

m
na

zi
jo

je
 

20
08

-0
8-

27
 

Ju
od

up
ės

 lo
pš

el
is

-
da

rž
el

is
  

L
op

še
li
s-

da
rž

el
is

.  
Ik

im
ok

yk
li

ni
o 

ir
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

-  

L
uk

št
ų 

pa
gr

in
di

nė
 m

ok
yk

la
  

(t
ur

i G
ed

iš
ki

ų 
sk

yr
ių

, v
yk

da
nt

į 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
ą 

pr
ad

in
io

 ir
 p

ag
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

- 
- 

- 
- 

- 
9,

 1
0 

kl
as

ės
 b

us
 

st
ei

gi
am

os
, j

ei
 jo

se
 

bu
s 

ne
 m

až
ia

u 
ka

ip
 p

o 
10

 
m

ok
in

ių
. 

G
ed

iš
ki

ų 
sk

yr
iu

s 
li

kv
id

uo
ja

m
as

, 
je

ig
u 

sk
yr

iu
je

 b
us

 
m

až
ia

u 
ka

ip
 1

0 
m

ok
in

ių
 

 



 
J
ū
ži
n
tų
 s
en
iū
n
ij
a
 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Š
ir

vy
do

 
vi

du
ri

nė
 m

ok
yk

la
 

(p
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o,
 p

ra
di

ni
o,

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 v
id

ur
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 J
ūž

in
tų

 
Ju

oz
o 

O
tt

o 
Š
ir

vy
do

 v
id

ur
in

ė 
m

ok
yk

la
 

20
11

-0
9-

01
 m

ok
in

ia
i 

ne
pr

ii
m

am
i į

 
vi

en
uo

li
kt

as
 k

la
se

s,
 

at
li
ek

am
as

 v
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
  

pe
rt

va
rk

ym
as

, 
nu

tr
au

ki
am

as
 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 
vy

kd
ym

as
 

20
12

-0
9-

01
 

Jū
ži

nt
ų 

Ju
oz

o 
O

tt
o 

Š
ir

vy
do

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

P
ag

ri
nd

in
ė,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 

11
, 1

2 
kl

as
ių

 
m

ok
in

ia
i t

ęs
ia

 
m

ok
ym

ąs
i K

am
aj

ų 
A

nt
an

o 
St

ra
zd

o 
gi

m
na

zi
jo

je
. 

P
ri

eš
m

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
gr

up
ė 

st
ei

gi
am

a,
 je

i y
ra

 5
 

ir
 d

au
gi

au
 v

ai
kų

 

L
ai

bg
al

ių
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

(p
ra

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
L

ai
bg

al
ių

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
  

 

 L
ik

vi
du

oj
am

a 
 

 20
08

-0
7-

01
 

 - 
 -    

20
08

-0
7-

02
 

st
ei

gi
am

as
 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

io
-

m
ok

yk
lo

s 
,,V

ar
pe

li
s“

 
L

ai
bg

al
ių

 s
ky

ri
us

 

K
a
m
a
jų
 s
en
iū
n
ij
a
 

K
am

aj
ų 

A
nt

an
o 

St
ra

zd
o 

gi
m

na
zi

ja
  (

tu
ri

 D
uo

ki
šk

io
, 

K
al

vi
ų 

sk
yr

iu
s,

 v
yk

da
nč

iu
s 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

as
, 

ne
fo

rm
al

io
jo

 u
gd

ym
o 

sk
yr

ių
, 

pr
ad

in
io

, p
ag

ri
nd

in
io

 ir
 v

id
ur

in
io

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 

- 
- 

- 
- 

- 
Je

ig
u 

bu
s 

m
až

ia
u 

ne
gu

  p
o 

10
 

m
ok

in
ių

, p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
sk

yr
iu

os
e,

  
bu

s 
nu

tr
au

ki
am

as
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

 
K

am
aj

ų 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

(t
ur

i 
K

al
vi

ų 
sk

yr
ių

, i
ki

m
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

a)
 

- 
- 

- 
- 

-  
K

al
vi

ų 
sk

yr
iu

s 
li

kv
id

uo
ja

m
as

, j
ei

 
ja

m
e 

li
ek

a 
m

až
ia

u 
ne

gu
 9

 v
ai

ka
i 



 
K
a
zl
iš
k
io
 s
en
iū
n
ij
a
 

K
az

li
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

(p
ra

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

) 

- 
- 

- 
- 

- 
9-

10
 k

la
sė

s 
st

ei
gi

am
os

, j
ei

 jo
se

 
bu

s 
ne

 m
až

ia
u 

ka
ip

 p
o 

10
 

m
ok

in
ių

 
K
ri
a
u
n
ų
 s
en
iū
n
ij
a
 

K
ri

au
nų

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 
(t

ur
i L

aš
ų 

sk
yr

ių
, v

yk
da

nt
į 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

ą,
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o,

 p
ra

di
ni

o,
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

- 
- 

- 
- 

-  
9-

10
 k

la
sė

s 
bu

s 
st

ei
gi

am
os

, j
ei

 jo
se

 
bu

s 
ne

 m
až

ia
u 

ka
ip

 p
o 

10
 

m
ok

in
ių

. 
L

aš
ų 

sk
yr

iu
s 

li
kv

id
uo

ja
m

as
, j

ei
 

bu
s 

m
až

ia
u 

ka
ip

 
10

 m
ok

in
ių

  
O
b
el
ių
 s
en
iū
n
ij
a
 

O
be

li
ų 

gi
m

na
zi

ja
  (

pa
gr

in
di

ni
o,

 
vi

du
ri

ni
o 

ir
 n

ef
or

m
al

io
jo

 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

O
be

li
ų 

da
rž

el
is

-m
ok

yk
la

  
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o,

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

O
be

li
ų 

da
rž

el
is

-
m

ok
yk

la
 

V
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

a,
 s

te
ig

ia
nt

  
A

le
ks

an
dr

av
ėl

ės
 

sk
yr

ių
 

20
08

 0
7-

02
 

O
be

li
ų 

da
rž

el
is

-
m

ok
yk

la
 (

nu
o 

20
08

-0
7-

02
 tu

ri
 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 
sk

yr
ių

, v
yk

da
nt

į 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
ą)

 

D
ar

že
li
s-

m
ok

yk
la

. 
Ik

im
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
 

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 
sk

yr
iu

s 
li

kv
id

uo
ja

m
as

, j
ei

 
ja

m
e 

bu
s 

m
až

ia
u 

ka
ip

 8
 m

ok
in

ia
i  

A
le

ks
an

dr
av

ėl
ės

 P
au

li
au

s 
Ši

rv
io

 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

 (
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 
 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
A

le
ks

an
dr

av
ėl

ės
 

P
au

li
au

s 
Ši

rv
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

L
ik

vi
du

oj
am

a 
20

08
-0

7-
01

 
    

-     

-  
5-

8 
kl

as
ių

 
m

ok
in

ia
i 

pa
vė

žė
ja

m
i į

 
O

be
li

ų 
gi

m
na

zi
ją

 

 



 
 

P
a
n
d
ėl
io
 s
en
iū
n
ij
a
 

P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ja
 (

pr
ad

in
io

, 
pa

gr
in

di
ni

o 
ir

 v
id

ur
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
, t

ur
i 

P
an

em
un

io
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

ių
, v

yk
da

nt
į p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

ą,
 ir

 
sp

ec
ia

li
ųj

ų 
kl

as
ių

 s
ky

ri
ų,

 
vy

kd
an

tį
 s

pe
ci

al
io

jo
 p

ra
di

ni
o 

ir
 p

ag
ri

nd
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
as

) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ja
 

L
ik

vi
du

oj
am

as
 

P
an

em
un

io
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

sk
yr

iu
s.

  
V

id
au

s 
st

ru
kt

ūr
os

 
pe

rt
va

rk
ym

as
. 

S
te

ig
ia

m
as

 
S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
sk

yr
iu

s.
  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pa

da
lij

im
o 

bū
du

 į 
P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ją
 

su
 s

pe
ci

al
ių

jų
 k

la
si

ų 
sk

yr
iu

m
i i

r 
P
an

dė
li

o 
pr

ad
in

ę 
m

ok
yk

la
 s

u 
S
uv

ai
ni

šk
io

 s
ky

ri
um

i 

 2
00

8-
07

-0
1 

   20
08

-0
7-

25
 

     20
08

-0
7-

31
 

  

P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ja
, t

ur
in

ti
 

sp
ec

ia
li
ųj

ų 
kl

as
ių

 
sk

yr
ių

, v
yk

da
nt

į 
sp

ec
ia

li
oj

o 
pr

ad
in

io
 ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
as

  
 P
an

dė
li
o 

pr
ad

in
ė 

m
ok

yk
la

, t
ur

in
ti

 
S
uv

ai
ni

šk
io

 s
ky

ri
ų 

 

G
im

na
zi

ja
. 

P
ag

ri
nd

in
io

 ir
 

ak
re

di
tu

ot
a 

vi
du

ri
ni

o 
ug

dy
m

o,
 

sp
ec

ia
li
oj

o 
pr

ad
in

io
 ir

 
pa

gr
in

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
 

pr
og

ra
m

os
. 

P
ra

di
nė

. P
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a 

          S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
sk

yr
iu

s 
li

kv
id

uo
ja

m
as

, j
ei

 
ja

m
e 

li
ks

 m
až

ia
u 

ka
ip

 8
 m

ok
in

ia
i 

S
uv

ai
ni

šk
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 (
pr

ad
in

io
, 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
S
uv

ai
ni

šk
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

L
ik

vi
du

oj
am

a.
  

20
08

- 
07

-2
4 

- 
- 

5-
8 

kl
as

ių
 m

ok
in

ia
i 

pa
vė

žė
ja

m
i į

 
P
an

dė
li
o 

gi
m

na
zi

ją
 

P
a
n
em
u
n
ėl
io
 s
en
iū
n
ij
a
 

 
P
an

em
un

ėl
io

 p
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

 (
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

, p
ag

ri
nd

in
io

 u
gd

ym
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 
 

P
an

em
un

ėl
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
  

D
al

yv
au

ja
 

re
or

ga
ni

za
vi

m
e,

 
pr

ij
un

gi
an

t 
P
an

em
un

ėl
io

 
lo

pš
el

io
-d

ar
že

li
o 

sk
yr

ių
 

20
09

-0
8-

31
 

P
an

em
un

ėl
io

 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
, t

ur
in

ti
 

lo
pš

el
io

-d
ar

že
li

o 
sk

yr
ių

 

P
ag

ri
nd

in
ė 

m
ok

yk
la

, 
ik

im
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ad

in
io

 ir
 

pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

Je
i v

ai
kų

  s
ky

ri
uj

e 
bu

s 
m

až
ia

u 
ne

gu
 9

, 
nu

tr
au

ki
am

as
 

ik
im

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

 
vy

kd
ym

as
  

P
an

em
un

ėl
io

 lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a)
  

 

P
an

em
un

ėl
io

 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

as
 į 

P
an

em
un

ėl
io

 
pa

gr
in

di
nė

s 
m

ok
yk

lo
s 

lo
pš

el
io

-
da

rž
el

io
 s

ky
ri

ų 

20
09

-0
8-

31
 

 - 
 - 

- 

R
o
k
iš
k
io
 k
a
im
iš
k
o
ji
 s
en
iū
n
ij
a
 

 
Č

ed
as

ų 
L

iu
do

 D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
in

di
nė

 m
ok

yk
la

 (
pr

ad
in

io
, 

R
ok

iš
ki

o 
r.

 
Č

ed
as

ų 
L

iu
do

 
L

ik
vi

du
oj

am
a.

  
20

09
-0

7-
01

 
- 

- 
D

al
is

 1
-1

0 
kl

as
ių

 
m

ok
in

ių
 m

ok
ys

is
 



pa
gr

in
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

D
ov

yd
ėn

o 
pa

gr
in

di
nė

 
m

ok
yk

la
 

Ž
io

bi
šk

io
 

pa
gr

in
di

nė
je

 
m

ok
yk

lo
je

, d
al

is
 –

 
R

ok
iš

ki
o 

m
ok

yk
lo

se
. 

U
žt

ik
ri

na
m

as
 

m
ok

in
ių

 p
av

ėž
ėj

im
as

 
į p

as
ir

in
kt

ą 
m

ok
yk

lą
  

K
av
ol
iš
ki
o 
pa

gr
in
di
nė
 

m
ok

yk
la
 (
pr
ad

in
io
, 

pa
gr
in
di
ni
o 
ug

dy
m
o 

pr
og
ra
m
os
) 

K
av
ol
iš
ki
o 

pa
gr
in
di
nė
 

m
ok

yk
la
 

 

P
er
tv
ar
ko

m
a,
 

ke
ič
ia
nt
 p
ag
ri
nd

in
ės
 

m
ok

yk
lo
s 
ti
pą

 į 
da

rž
el
į-
m
ok

yk
lą
  

20
08
-0
8-
25
 

R
ok

iš
ki
o 
r.
 

K
av
ol
iš
ki
o 

da
rž
el
is
-m

ok
yk

la
. 

D
ar
že
li
s-
m
ok

yk
la
, 

vy
kd

an
ti
 

ik
im

ok
yk

li
ni
o,
 

pr
ie
šm

ok
yk

lin
io
 

ir
 p
ra
di
ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og
ra
m
as
 

Je
i m

ok
in
ių
  m

až
ia
u 

ne
gu

 1
0,
 

nu
tr
au

ki
am

as
 

pr
ad

in
io
 u
gd

ym
o 

pr
og
ra
m
os
 

vy
kd

ym
as
. J
ei
 

va
ik
ų 
sk
ai
či
us
 

m
až
es
ni
s 
ne
gu

 1
0 
– 

nu
tr
au

ki
am

as
 

ik
im

ok
yk

li
ni
o 

ug
dy

m
o 
pr
og
ra
m
os
 

vy
kd

ym
as
 

K
av
ol
iš
ki
o 
lo
pš
el
is
-d
ar
že
lis
 

(1
 m

iš
ra
us
 a
m
ži
au

s 
gr
up

ė)
  

R
ok

iš
ki
o 
r.
 

K
av
ol
iš
ki
o 

lo
pš
el
is
-d
ar
že
lis
  

 

R
eo
rg
an

iz
uo

ja
m
as
 

pr
ij
un

gi
an

t 
pr
ie
 

K
av
ol
iš
ki
o 
da

rž
el
io
-

m
ok

yk
lo
s 
 

20
08
-0
8-
26
 

- 
--
 

- 

Ž
io

bi
šk

io
 p

ag
ri

nd
in

ė 
m

ok
yk

la
 

(p
ra

di
ni

o,
 p

ag
ri

nd
in

io
 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

- 
- 

- 
- 

- 
9,

 1
0 

kl
as

ės
 b

us
 

ko
m

pl
ek

tu
oj

am
os

, 
je

i j
os

e 
bu

s 
ne

 
m

až
ia

u 
ka

ip
 p

o 
10

 
m

ok
in

ių
 



 
 

R
o
k
iš
k
io
 m
ie
st
o
 s
en
iū
n
ij
a
 

 

R
ok

iš
ki
o 
Ju

oz
o 
T
um

o-
V
ai
žg
an

to
 v
id
ur
in
ė 
m
ok

yk
la
  

(p
ag
ri
nd

in
io
 ir
 v
id
ur
in
io
 

ug
dy

m
o 
pr
og
ra
m
os
) 

R
ok

iš
ki
o 
Ju

oz
o 

T
um

o-
V
ai
žg
an

to
 

vi
du

ri
nė
 

m
ok

yk
la
   

R
ok

iš
ki
o 
,,R

om
uv

os
“ 

gi
m
na

zi
ja
 (
pr
ad

in
io
, 

pa
gr
in
di
ni
o 
ir
 v
id
ur
in
io
 

ug
dy

m
o 
pr
og
ra
m
os
) 
 

  

R
ok

iš
ki
o 

,,R
om

uv
os
“ 

gi
m
na

zi
ja
  

R
ok

iš
ki
o 
Ju

oz
o 
T
ūb

el
io
 

gi
m
na

zi
ja
 (
pa

gr
in
di
ni
o 
ir
 

vi
du

ri
ni
o 
ug

dy
m
o 

pr
og
ra
m
os
) 
 

R
ok

iš
ki
o 
Ju

oz
o 

T
ūb

el
io
 

gi
m
na

zi
ja
 

  R
eo
rg
an

iz
uo

ja
m
a 

C
iv
ili
ni
o 
ko

de
ks
o 

nu
st
at
yt
a 
tv
ar
ka

  
   

20
09
-0
9-
01
 

  1.
 R
ok

iš
ki
o 

gi
m
na

zi
ja
, 

M
.R
io
m
er
io
 g
. 1
  

2.
 R
ok

iš
ki
o 

pa
gr
in
di
nė
 

m
ok

yk
la
,  
T
ai
ko

s 
g.
 1
7.
   

3.
 R
ok

iš
ki
o 

pa
gr
in
di
nė
 

m
ok

yk
la
, P

.Š
ir
vi
o 

g.
 2
 

G
im

na
zi
ja
, 

vy
kd

an
ti
 

pa
gr
in
di
ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og
ra
m
os
 

an
tr
ąj
ą 
da

lį
 b
ei
 

ak
re
di
tu
ot
ą 

vi
du

ri
ni
o 
ug

dy
m
o 

pr
og
ra
m
ą.
  

P
ag
ri
nd

in
ės
 

m
ok

yk
lo
s,
 

vy
kd

an
či
os
 

pr
ad

in
io
, 

pa
gr
in
di
ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og
ra
m
os
 

pi
rm

ąj
ą 
ir
 a
nt
rą
ją
 

da
lis
  

  T
ol
, k

ol
 v
is
i 

gi
m
na

zi
ni
ų 
kl
as
ių
 

ko
m
pl
ek
ta
i t
il
ps
  

pa
st
at
e 
M
.R
io
m
er
io
 

g.
 1
, š
io
s 
m
ok

yk
lo
s 

sk
yr
ia
i p

al
ie
ka

m
i 

ab
ie
jo
se
 

pa
gr
in
di
nė
se
 

m
ok

yk
lo
se
  

R
ok

iš
ki

o 
S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

di
nė

 
m

ok
yk

la
  (

tu
ri

 S
ke

m
ų 

sk
yr

ių
, 

vy
kd

an
tį

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
ą)

ž,
 p

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o 

ir
 p

ra
di

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

- 
-  

 - 
 - 

 - 
Je

i m
ok

in
ių

 s
ka

ič
iu

s 
sk

yr
iu

je
 b

us
 

m
až

es
ni

s 
ne

gu
 1

0,
 

nu
tr

au
ki

am
as

 
pr

ad
in

io
 u

gd
ym

o 
pr

og
ra

m
os

 v
yk

dy
m

as
 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
yk

la
 

(p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
a)

  
 

R
ok

iš
ki

o 
pr

ad
in

ė 
m

ok
yk

la
  

R
eo

rg
an

iz
uo

ja
m

a 
pr

ij
un

gi
an

t p
ri

e 
R

ok
iš

ki
o 

Ju
oz

o 
T

ūb
el

io
 p

ag
ri

nd
in

ės
 

m
ok

yk
lo

s 
 

20
09

-0
7-

01
 

- 
- 

- 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

is
-m

ok
yk

la
 

,,Ą
žu

ol
iu

ka
s“

 (
ik

im
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ir

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

is
-m

ok
yk

la
 

,,Ą
žu

ol
iu

ka
s“

 

- 
- 

- 
- 

- 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

is
-m

ok
yk

la
 

,,V
ar

pe
li
s“

 (
ik

im
ok

yk
li

ni
o,

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ir

 p
ra

di
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 

D
ar

že
li
s 

– 
m

ok
yk

la
 

„V
ar

pe
li
s“

 

V
id

au
s 

st
ru

kt
ūr

os
 

pe
rt

va
rk

a,
 s

te
ig

ia
nt

  
L

ai
bg

al
ių

 s
ky

ri
ų 

20
08

-0
7-

02
 

R
ok

iš
ki

o 
da

rž
el

is
-

m
ok

yk
la

 
,,V

ar
pe

li
s“

 

D
ar

že
li
s-

m
ok

yk
la

, 
vy

kd
an

ti
 

ik
im

ok
yk

li
ni

o,
 

pr
ie

šm
ok

yk
li

ni
o 

ir
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 

L
ai

bg
al

ių
 s

ky
ri

uj
e,

 
je

i m
ok

in
ių

 s
ka

ič
iu

s 
m

až
es

ni
s 

ne
gu

 1
0,

 
nu

tr
au

ki
am

as
 

pr
ad

in
io

 u
gd

ym
o 



pr
og

ra
m

as
 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

, j
ei

 v
ai

kų
 

sk
ai

či
us

 m
až

es
ni

s 
ne

gu
 1

0 
– 

nu
tr

au
ki

am
as

 
ik

im
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
 

vy
kd

ym
as

 
R

ok
iš

ki
o 

lo
pš

el
is

-d
ar

že
li

s 
,,N

yk
št

uk
as

“ 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
- 

R
ok

iš
ki

o 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

,,L
in

el
is

“ 
(i

ki
m

ok
yk

li
ni

o 
ir

 
pr

ie
šm

ok
yk

li
ni

o 
ug

dy
m

o 
pr

og
ra

m
os

) 
 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
- 

R
ok

iš
ki

o 
lo

pš
el

is
-d

ar
že

li
s 

,,P
um

pu
rė

li
s“

 (
ik

im
ok

yk
li

ni
o 

ir
 p

ri
eš

m
ok

yk
li

ni
o 

ug
dy

m
o 

pr
og

ra
m

os
) 

 

 - 
 - 

 - 
 - 

 - 
- 

  
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

 


